
Uchwały podjęte przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  

TAURON Polska Energia S.A. w dniu 23 listopada 2015 roku 

 
 

UCHWAŁA NR 6 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

TAURON Polska Energia S.A. 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 

ust. 2 Regulaminu Walnego Zgromadzenia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przerwę w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

2. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zostanie wznowione w dniu 8 grudnia 2015 roku 

o godzinie 11:30 w sali konferencyjnej na terenie Międzynarodowego Centrum 

Kongresowego w Katowicach (Al. Korfantego 35, Katowice).  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.127.321.424 (64,325%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.127.321.424 

Liczba głosów „za”: 802.520.771 

Liczba głosów „przeciw”: 119.912.759 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 204.887.894 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 
 


